

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 伊藤 哲朗

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 3
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,161,201 円
収 支 差 引 残 額	△ 81,201 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	45,830	
研 修 費	211,900	
広 報 費	706,753	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	196,718	
資 料 購 入 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,161,201	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 81,201 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

伊藤 哲朗

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 6	研修費	東愛知サロン会会費4～9月分		60,000	東愛知サロン会	-60,000
2	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			480,000
3	R2. 6. 30	広報費	広報チラシ 制作・印刷・ポスティング代		69,956	(株)プライズメント	410,044
4	R2. 7. 14	資料作成費	キャノンプリンター		18,740	エディオン豊橋店	391,304
5	R2. 7. 15	広報費	広報チラシ 制作・印刷・ポスティング代		16,104	(株)プライズメント	375,200
6	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			915,200
7	R2. 10. 15	研修費	東愛知サロン会会費10～3月分		60,000	東愛知サロン会	855,200
8	R2. 10. 15	資料作成費	プロジェクタースクリーン		42,800	Amazon	812,400
9	R2. 10. 16	資料作成費	プロジェクター台三脚		9,980	Amazon	802,420
10	R2. 10. 18	資料作成費	ワイヤレスポータブルPAセット		48,800	Amazon	753,620
11	R2. 10. 20	資料作成費	プロジェクター用ソフトキャリングケース		4,482	Amazon	749,138
14	R2. 11. 2	広報費	結束バンド		2,750	ほび～らトウア	746,388
15	R2. 11. 18	研修費	研修会受講代		45,000	地方議員研究会	701,388
16	R2. 11. 19	研修費	人口減少時代の自治体主要計画特別研修		46,900	伊藤哲朗 (株)トラベル東海	654,488
18	R2. 12. 15	調査研究費	iJAMP 時事行財政情報モニタ		45,830	(株)時事通信社	608,658
12	R2. 12. 16	資料作成費	ヘッドセット		17,600	Amazon	591,058
13	R2. 12. 17	資料作成費	モニター台		5,299	Amazon	585,759
17	R2. 12. 17	資料作成費	文房具代		9,603	精文館書店	576,156
19	R2. 12. 21	資料作成費	パソコンサプライ品		19,370	エディオン豊橋店	556,786
20	R3. 1. 12	資料作成費	iPad スマートキーボード		9,240	Amazon	547,546
21	R3. 3. 1	広報費	市政報告郵送代金		183,819	プランニングルームパルス中澤勉	363,727
22	R3. 3. 1	広報費	市政報告編集印刷配布代金		434,124	プランニングルームパルス中澤勉	-70,397
23	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リサイクルトナー代ほか		10,804	株式会社イクモ 株式会社井口商会 株式会社エディオン	-81,201